关于2013年11月份计算机辅助普通话水平培训的通知

各单位：

我校2013年第2次计算机辅助普通话水平测试的报名、预约和交费工作业已完成，现将11月份的培训事项通知如下。

一、培训时间与地点

石牌校区和大学城校区的培训安排详见附件。

二、培训内容

1、计算机辅助普通话水平测试操作流程及考生注意事项等。

2、普通话测试内容（包括：单音节字词，多音节词语，朗读，说话；普通话的语音、词汇、语法）。
三、注意事项

1、请参加11月份测试的考生按规定时间参加培训，以免座位不够。
2、请考生牢记自主预约的测试考点和时间，携带第二代身份证、准考证和印刷版字典参加测试（其他资料均不允许带入备测室）。

3、请考生在规定的测试时间（参见准考证）之前30分钟到达候测室报到、验证，迟到15分钟以上者不得进入备测室，取消测试资格。

附件：2013年11月份普通话水平培训安排一览表

教务处
2013年10月28日

附件：

2013年11月份普通话培训安排一览表

	培训时间
	培训地点
	培训对象
	培训人数

	11月4日

11月11日

晚上7:00开始
	大学城校区
2-302
	参加11月18日普通话水平测试的考生
	130人

	大学城校区
2-304
	参加11月19日普通话水平测试的考生
	130人

	大学城校区
1-101
	参加11月20、21日普通话水平测试的考生
	260人

	11月6日

11月13日

晚上7:00开始
	大学城校区
1-104
	参加11月22日普通话水平测试的考生
	130人

	大学城校区
1-102
	参加11月23日普通话水平测试的考生
	230人

	大学城校区
1-103
	参加11月23日普通话水平测试的考生
	230人

	11月5日

11月12日晚上7:00开始
	石牌校区
东101
	参加11月24日普通话水平测试的考生
	230人

	石牌校区
东201
	参加11月24日普通话水平测试的考生
	230人

	石牌校区
东102
	参加11月25日普通话水平测试的考生
	130人

	石牌校区
东202
	参加11月26日普通话水平测试的考生
	130人

	11月7日

11月14日

晚上7:00开始
	石牌校区
南408
	参加11月27日普通话水平测试的考生
	130人

	石牌校区
南503
	参加11月28日普通话水平测试的考生
	130人

	石牌校区
南508
	参加11月29日普通话水平测试的考生
	130人